คณะกรรมการฯ พิจารณาแล้วเห็นว่า บริษัท จีไอเอส จำกัด เป็นผู้ได้รับคะแนนจากการถ่วงน้ำหนักสูงสุด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น
26,776,750.- บาท (ยี่สิบหกล้าน-เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหกพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) คณะกรรมการฯ ได้ต่อรองราคาซึ่งบริษัทฯ
ยินดีลดราคาให้เหลือ 26,770,000.- บาท (ยี่สิบหกล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว
และเป็นราคาต่ำสุดไม่เกินวงเงินงบประมาณ จึงเห็นควรจ้าง
โครงการพัฒนาระบบการให้บริการข้อมูลภูมิสารสนเทศกลางและพัฒนาระบบภูมิสารสนเทศเพื่อการผังเมืองของกรุงเทพมหานคร จาก บริษัท
จีไอเอส จำกัด  ขั้นตอนรายงานผู้สั่งจ้าง

[...]

เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่12 :: 16/7/2561 : อยู่ระหว่างขั้นตอน...คณะกรรมการพิจารณาผลการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ฯ เห็นควรจ้างบริษัท จีไอเอส จำกัด
(ต่อรองราคาแล้ว) ในวงเงิน

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

26,770,000.- บาท (ยี่สิบหกล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)  ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว
และได้ทำบันทึกเสนอผู้สั่งจ้างเพื่อ
ขออนุมัติจ้างและแต่งตั้งกรรมการตรวจรับ (ยังไม่ได้รับการอนุมัติ)  หากได้รับการอนุมัติแล้วต้องรออุทรณ์อีก 7 วัน เนื่องจากมีผู้เสนอราคาเพียง 2
ราย
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % :